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Konu : ''Salihli Biyokütle Yakıtlı Enerji Santrali
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MWm / 10 MWe / 45,53 MWt)'' Projesi
ÇED Olumlu Kararı

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Manisa İli, Salihli İlçesi, Adala Mahallesi, 138 Ada, 1 Parsel (Eski 2285 Nolu Parsel, Başlangıçta
2114, 2139 ve 2244 Nolu Parseller) Mevkii'nde, H29 Solar Enerji Üretim San. ve Tic. A.Ş. tarafından
yapılması planlanan ''Salihli Biyokütle Yakıtlı Enerji Santrali Atık Yakma Tesisi Kapasite Artışı (10,5
MWm / 10 MWe / 45,53 MWt)'' projesi ile ilgili olarak Bakanlığımıza Çevrimiçi ÇED süreci Yönetim
Sisteminden sunulan ÇED Raporu, İnceleme Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenmiş ve
değerlendirilmiştir.

Salihli Biyokütle Yakıtlı Enerji Santrali Atık Yakma Tesisi Kapasite Artışı (10,5 MWm / 10
MWe / 45,53 MWt) hakkında ÇED Yönetmeliği'nin 14. Maddesi gereğince Bakanlığımızca "Çevresel
Etki Değerlendirmesi Olumlu" Kararı verilmiş olup, Manisa Valiliği (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü)
tarafından kararın halka duyurulması gerekmektedir.

Söz konusu projeye ait Nihai ÇED Raporu ve eklerinde belirtilen hususlar ile 2872 sayılı Çevre
Kanununa istinaden yürürlüğe giren yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyulması, mer'i mevzuat uyarınca
ilgili kurum/kuruluşlardan gerekli izinlerin alınması, projede yapılacak Yönetmeliğe tabi değişikliklerin
de Bakanlığımıza veya Manisa Valiliği (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) 'ne iletilmesi gerekmektedir.

Bununla birlikte, bahse konu proje ile ilgili olarak proje sahibi tarafından, 25.11.2014 tarih ve
29186 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan ÇED Yönetmeliği (Değişik:RG-08/07/2019-30825)'nin 18.
Maddesi 5. bendinde yer alan hüküm kapsamında, ÇED Olumlu Karar tarihinden itibaren 3 (üç) aylık
periyotlarda yatırımın; başlangıç, inşaat ve işletme sonrasına ilişkin kaydedilen gelişmeleri içeren Proje
İlerleme Raporu'nun Bakanlığımıza sunulması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.
 

 

Ek: ÇED Olumlu Belgesi
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T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü

1 / 2

Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Devlet Yolu (Dumlupınar Bulvarı) 9. km  No:278
Çankaya /ANKARA Telefon No: (0312) 410 10 00  Faks:(0312) 419 21 92

Bilgi için:Murat AKÇAY
Kimyager

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu : JLXKITIX Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINA
(DSİ Genel Müdürlüğü)(Ek konulmadı)
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINA
(Meteoroloji Genel Müdürlüğü)(Ek konulmadı)
ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
(Sıfır Atık ve Atık İşleme Dairesi Başkanlığı)(Ek
konulmadı)
ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
(Su ve Toprak Yönetimi Dairesi Başkanlığı)(Ek
konulmadı)
ÇEVRE ENVANTERİ VE BİLGİ YÖNETİMİ
DAİRESİ BAŞKANLIĞINA(Ek konulmadı)
ÇED İZLEME VE ÇEVRE DENETİMİ DAİRESİ
BAŞKANLIĞINA(Ek konulmadı)
MANİSA VALİLİĞİNE
(Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü)(Ek konulmadı)
MANİSA VALİLİĞİNE
(İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü)(Ek konulmadı)
MANİSA VALİLİĞİNE
(İl Tarım ve Orman Müdürlüğü)(Ek konulmadı)
MANİSA VALİLİĞİNE
(İl Sağlık Müdürlüğü)(Ek konulmadı)
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE
BAŞKANLIĞINA(Ek konulmadı)
SALİHLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
MANİSA(Ek konulmadı)
H29 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC.
A.Ş.NE
Adalet Mahallesi Manas Bulvarı No:47 A Blok
Kat:27 D:1 Bayraklı/İZMİR
ALMER ÇEVRE DEN.MÜŞ.MÜH.İŞ SAĞ.VE
GÜV. PROJE TİC.LTD.ŞTİ. ŞTİ.NE(Ek konulmadı)
Bağlıca Mah. 1067 Sok. A1 Blok No:5/1
Etimesgut/ANKARA
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